
                                         Uchwała Nr 402/XLIV/2005  
 
                                                Rady Miejskiej w Ostrołęce  
 
                                                z dnia 29 września 2005 r.  
 
 
 
w sprawie zmian w składzie  osobowym stałych  Komisji  Rady Miejskiej w Ostrołęce 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 , poz. 1591 z późn. zm. / oraz  art. 106 ust. 1 Statutu Miasta 
Ostrołęki uchwala się, co następuje:  
 
                                                 § 1  
 
 
 
Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Gospodarki Finansowej Rady Miejskiej w 
Ostrołęce Radną Agnieszkę Tańską. 

 
                                                  § 2  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                  w Ostrołęce  
 
                                                                                       /-/  Janusz Józef Kotowski 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       
 
 
 
 
 
 
 


